
         
          

 

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA DI DURATA 12 mesi 

(POR FSE 2014-2020 – DGR 1463/2019 - ”Innovazione e ricerca per un Veneto più competitivo” – 

titolo “Tecnologie digitali e nuovi modelli di commercio internazionale” Cod. Progetto cod. 2120-

0020-1463-2019 – CUP H44I19001570002), Bandito con  DDIR Rep. 75/2020 prot. 0027347 – III.13 

del 28/05/2020 PRESSO il Centro SELISI 

____ 

 
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA - CENTRO SELISI 

 

Il Direttore del Centro SELISI 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno/i di ricerca di durata annuale 

 bando rep  75/2020 pubblicato in data 28/05/2020 nella pagina web di questo Ateneo: 

http://www.unive.it/assegniscaduti . 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice  del 03/07/2020; 

 

Dispone:  

 

sono convocati al colloquio che si terrà  

il giorno 15/07/2020 ore 15,30 in modalità online via gmeet i seguenti candidati: 

 

Cognome ( solo l’iniziale) Nome (indicare solo 

l’iniziale) 

Data di nascita Risultati 

B. S. 05/04/1987 Ammesso/a 

B. L. 25/11/1994 Ammesso/a 

 

Il colloquio avverrà in via telematica in considerazione dell’attuale situazione di emergenza sanitaria e delle 

relative disposizioni in tema di procedure concorsuali (DPCM 8 marzo 2020 e atti successivi). 

 

Il/La candidato/a B. S. è convocato/a al colloquio telematico alle ore 15,30 (ora italiana)  

tramite Google meet. 

Il/La candidato/a B. L.  è convocato/a al colloquio telematico alle ore 16,00 (ora italiana)  

tramite Google meet. 

 

NON SONO AMMESSI A COLLOQUIO I SEGUENTI CANDIDATI:  

 

Cognome ( solo l’iniziale) Nome (indicare solo 

l’iniziale) 

Data di nascita Risultati 

H. F. 02/12/1982 NON 

Ammesso/a 

 

Treviso 07/07/2020 

 

Il Presidente - Prof. Giancarlo Corò - firmato digitalmente 

Il Segretario verbalizzante - Dott.ssa Alessandra Pellin - firmato digitalmente 


